
O.bec Zelechovlce. nad Dřevriic'i 
•Cl,,>'-;;· 

- ., • • ~ - " ' -:: -- ' o -. . ;;,.._ -.:...-
'" 

OBJEDNÁVKA č. 005/2017 

termín dodání jaro2017 
.. '. " •, 

Qld ... tdi, ~...r-··-··': 
--~-.)~ Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
111. + i,;..;.. . --. Partvzánské nám. 7 

7'a11L~..ual'Dh9*l 702 oo Ostrava 

wef'ID: ~~:.   

rto: ;,s,.Š9p~  

D!Coa .;~. 

es--. 

lpol. lkód ptJL pop;. položky rnj. I množství 
řiedn.cena bez 
DPH celková c.eno 

Na základl telefonické dohody u Vás obiedn6váme následující : 

dle Vaši cenové nabídky u Vás 
objednáváme mtiení hluku z dopravy 
a měřeni venkovního ovzduší/ imisí/ 

1, v obci želechovice nad Dřevnicí. 

Děkuieme za kladné „ ,J'!'~ni naši objednávkv. 

Celková cena objednávkv vě. DPH 
V dalším se vzájemný vztah řídí ustanovením obchodního 7.ákoníku. 

Vystavil: 
tel 

  
  

I 
Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 09.02.2017 
ZU/03459/2017 
1 i sty 1 pr-i lehy 

I ~li li llllllll lllllll llll 
zusoes684ef881 

~··~~c 10:; ~, 
o\<.r. Z\in 

9rt.iclíaCJvenliíR sta

-

Kč 

 Kč 

Kč 

Kč 



Digitálně 

 podepsal  
 

  
 Datum:  2016.12.21 
07:39:57 +01 '00' 

Nabídka služeb číslo: 024031 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 
 
 

 
20.12.2016 

Vážený pane starosto, 

Zdravotní ústav se sfdlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Obec Želechovice nad Dřevnicí 
4. května 68 
76311 Želechovice nad Dfevnrcí 
IČ:75158094 DIČ:CZ75158094 
Michal Špendlík, tel:  

ovolu~ si Vám předložit cenovou nabídku měfení hluku z dopravy a měfení venkovniho ovzduší (imisí) 
obci Zelechovice a věfím, že budete s naší cenou i službami velmi spokojeni. 

Miřeni hluku a to včetně sčitání dopravy bude probíhat na dvou měfícich místech (místa budou 
ještě pfedem domluvena) a to v denni a nočnl době (  ). 

Podmínky měfení: 
Pro provedeni měienf je potřeba umožnit přistup do venkovního prostoru měřeného domu 2 m před okno 
obytné místnosti, príp. i pfístup do vnitmlho prostoru domu (instalace měi'icí techniky). 
Celé měfenl nesmí být ovlivněno rušivými vlivy (např. hluk pocházejfcf z vnitmfho prostoru domu, hluk 
způsobený stavebními pracemi, hovory a pohybem osob apod.). 
Měreni dopravního hluku se provádí standardně v misfcfch bfezen-čeiven, záff-fijen (pfip. listopad), 
za vhodných meteorologických podmínek (povrch silnic suchý, terén bez sněhu, bez ledu, počasi bez 
deště, bez sněžení ... ). Výstupem z měfenl je akreditovaný protokol o měření. Celé měření provádí 
pracoviště Zlin. 

1: Mifeni ovzduii-imise z dopravy 
Měfení ovzduší bude probihat na dvou vybraných místech současně a to speciální měřicí technikou 
(měřicí vůz a měfíci vozík). Měření bude ,  hodin denně po dobu jednoho týdne (  ) tak, 
abychom vystihli týdenní chod, tzn. nájezd aut v pondělí a pátek, běžný provoz uprostfed týdne a 
víkendový provoz. Kromě základních škodlivin (prach, oxidy dusíku a uhlíku) budeme odeblrat vzorky 
ovzduší pro následné stanoveni obsahu benzenu, který patrr mezi identifikátory dopravy jako zdroje 
znečištění. 
Výsledkem měření bude autorizovaný protokol, kde budou naměfené koncentrace porovnány se 
zákonnými limity dle zákona č. 201/2012 Sb., o ovzduší a také výsledky obou míst mezi sebou. 
Celé toto měfení provádí Oddělení ovzduší, pracoviště Ostrava. 

Právnl vztahy se fldl plislušnýml ustanovenlmi Občanského zákonlku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řcldně seznámen. 

Zhotovitel neodpovldá objednateli za škodu v pflpadě, le nedojde k uzavfenf smlouvy. 

IC: 71009396 
- ..!.. ____ ,_,,,,,r\l"\I"" 

Bankovní spojeni:  
n,..+J'\.u~ t"r-hr~nlt~· nuhíQrR 

Tel.: 
Fax:  

www.zuova.cz 
 



Analýzy 

Pololka 

Měření hluku -  + práce na 
slítání dopravy 
Hluk v mimopracovním prostředí -   

 )-  

Práce odborná zahrnuje přípravu, měření, 
sčítání dopravy. Vše na obou měřících místech. 

Mikroklimatické podmínky - orientační měření 
v prostředí ( } 
Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (  

) 
Doprava ( cena za každý 1 km ) - Celkem výjezdy 
z pracoviště Zlín a zpět 

Mezisoufet za měření hluku 

Autorizované měření - chemických škodlivin v 
ovzduší - Imise (  ) 
Prach PM10 (PM2,5) automatickým analyzátorem 
(  ) 

NOx  automatickým analyzátorem 
(  } 

CO  automatickým analyzátorem 
( ) 

Benzen - odběr  na obou místech 
Ovzduší- odběr do fritových absorbérů nebo impingrů 
nebo na sorbent - odběr  na  místech 
Práce odborná ) - zajišťuje přípravu, měření 

autorizovaného pracoviště Ostrava 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Polet Jedn. cena Cena celkem 

 Kč Kč 

Kč 

 Kč  
  

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

Kl 
 

  

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

 Kč Kč 

Právnl vztahy se Pídí pHslušnými ustanoveními Občanského zákonlku v platném znění a aktuálnlmi Všeobecnjml obchod nimi podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl fádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v prlpadě, že nedojde k uzavřeni smlouvy. 

lt: 71009396 Bankovní spojeni  
n-, ..... ~ • ..., #o,..h.,.;,nt,~. n11hiOrA. 

Tel.:  
Fax:  

www.zuova.cz 
 I 



Polofka 

Doprava ( cena za každý 1 km ) - Celkem  cesty 
osobním automobilem z Ostravy a zpět 

Doprava speciální technikou ( cena za každý 1 km ) -  
cesty měřícím vozem 
Elektřina ( tuto následně vyplatíme dodavateli 
elektřiny, který nám připojení nabídl) 

Zpracování protokolu o zkoušce podle náročnosti (  
hod) -Autorizovaný protokol včetně hodnocení a 
porovnání s limit 

Mezisoulet za měření ovzduší 

Celkem (bez DPH) 

Zdravotni ústav se sidlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 oo Ostrava 

Polet 

 

 

 

Jedn. cena Cena celkem 

Kč Kč 

Kč Kč 

Kč 

Kč Kč 

Kl 

126 780,-Kč 
 

   
  

   
   

  

• V případě nutnosti změnit požadovaný rozsah měření, bude cena adekvátně upravena. 

V ceně analýz: 
- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 
- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků. 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkOm analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Právní vztahy se lidí příslušnými ustanoveními Občanského Zitkoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které Jsou nedffnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl l"édně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v pflpadě, le nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 Bankovní spojeni.  Tel.:  
fax·  

www.zuova.cz 
 I 



Zdravoblí ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní odděleni 

Nabídka č. 024031 akceptována dne: .... t.'..: .. ?..: .. !...~}t,: ... 
..... ,,. 

.s'r,1,t,.OSnf t-/lCJIAL. S7E.Nbt../J(_ Jméno a příjmení odpov"dné oso ................................................................. 

Pod~is: ···
Razatko: ................................... Okr._. ............... .. 

w . . 
PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANf NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPfT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU na rok 2017. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímf objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Privnf vztahy se rldl p11slušnýml ustanoveními Obanského zákonllc:u v platném znění a aktu.ilnlml Všeobecnými obchod nimi podmlnkami 
zhotovitele, které Jsou nedílnou souUstl cenové nabldky a objednatel s nimi byl ,ádně seznámen. 

Zhotovitel neoclpovldá objednateli za škodu v pNpadě, že nedojde k uzavlenl smlouvy. 

1t: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovn1 spojeni·  
DalO\'á schránka: pubj9r8 

Tel.:  
Fax  

www.zuova.cz 
 




